ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ - ПРОЕКТ

«____» _______   2020 года                                                                     №   _____

п. Нижнесортымский

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения

Нижнесортымский от 30.01.2019 № 26

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Нижнесортымский от 30.01.2019 № 26 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Бесплатная передача в собственность граждан Российской Федерации занимаемых ими жилых помещений в муниципальном жилищном фонде (приватизация жилых помещений)» следующие изменения:

1.1. В подпункт 2.6.1. пункта 2.6:

1.1.1. Абзац четвертый изложить в новой редакции:

«3) копии свидетельств о государственной регистрации актов гражданского состояния, выданные компетентными органами иностранного государства, и их нотариально удостоверенный перевод на русский язык;».

1.1.2. После абзаца четвертого дополнить абзацем следующего содержания:

«3.1) копии свидетельств об усыновлении, выданные органами записи актов гражданского состояния или консульскими учреждениями Российской Федерации;».

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования, но не ранее 01.01.2021 года.

Глава поселения                                                                           П.В. Рымарев
Кидрасова Г.И.
Главный специалист службы контроля за муниципальным
имуществом администрации сельского поселения
Нижнесортымский
71-446
Согласование проекта

Постановления

	№ п/п
	Наименование службы
	Должность
	Ф.И.О.

подпись
	Даты визирования

	Дата вх.
	Дата исх.

	1.
	Заместитель главы поселения
	Милютина Л.А.

	2.

	Служба документационного обеспечения
	Начальник службы
	Гуляева О.П.

	3.
	Служба контроля за муниципальным имуществом

	Начальник службы
	Конькова Ю.В.

	4.
	Служба контроля за муниципальным имуществом

	Главный специалист
	Кидрасова Г.И.